% Landeshauptstadt
Mainz

Einladung

zur Sitzung des Zweckverbandes Layenhof / Miinchwald am
Dienstag, 06.12.2016, 17:30 Uhr,

Gemeinschaftssaal Gbd. 5856, Am Finther Wald (Layenhof), 55126 Mainz

Tagesordnung

a) offentlich

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Jahresabschluss zum 31.12.2015

Jahresabschluss der Treuhanderin zum 31.12.2015

Satzung zur Erhebung von Einmalbeitragen nach tatsachlichen Investitionsaufwen-
dungen fur den Ausbau von Verkehrsanlagen im Gebiet des Zweckverbands Lay-

enhof / Munchwald (Ausbaubeitragssatzung Einzelabrechnung)

Satzung Uber die Erhebung der ErschlieBungsbeitrage im Gebiet des Zweckver-
bands Layenhof/Munchwald

Bericht Uber die Flugbewegungen

Nachwahl zum Rechnungsprifungsausschuss

Benennung der Widerspruchsstelle in Widerspruchsverfahren
Vergabe von Erbbaurechten

Sanierungs-, Abbruch- und ErschlieBungsmalinahmen
Bericht Uber den Vermietungsstand und die Mietkonditionen
Bericht Uber die Pflege der Naturschutzflachen

Blrgerfragen ab ca. 18:30 Uhr/ 19:00 Uhr

Verschiedenes

b) nicht offentlich

14.

Rathaus

Vergabe von Erbbaurechten

Bankverbindungen Alle Dienststellen der Stadt Mainz sind mit

Postfach 38 20 Sparkasse Mainz, Kto-Nr. 331 (BLZ 550 501 20) offentlichen Verkehrsmitteln gut erreich-

55028 Mainz

IBAN: DE58 5505 0120 0000 0003 31 bar.
Swift-BIC: MALADE51MNZ

Telefon 06131 /121



15. Verschiedenes

Mainz, 21.11.2016

Verbandsvorsteherin
gez. Sybille Vogt
Ortsbiirgermeisterin
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